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Rum Rosine Carte D'Or 2.4L

Produkt 061078

Nettofüllmenge -

Erhältliche Einheiten DS, KT 2DS

Marke Carte D'or

Produktbeschreibung

Köstlich cremiges Eis mit in Rum eingelegten Rosinen (8%).

Inhaltssto�fe

entrahmte MILCH, RAHM (11%), Rosinen (8,5%), Glukosesirup, Zucker, Rum
(5%), Fruktose, BUTTERREINFETT, MAGERMILCH-Pulver oder -Konzentrat,
MOLKENERZEUGNIS, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Xanthan,
Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl), Emulgator (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsäuren), Karottenkonzentrat, Zitronensaftkonzentrat, natürliche
Aromen. Kann Ei, Nüsse und Weizen enthalten. Alkoholgehalt: 2% vol.

Allergene

Enthaltene Allergene

Milch

In Spuren enthaltenene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Eier
Schalenfrüchte

Merkmale / Ernährungshinweise

Tiefgekühlt

Au�bewahrungshinweis

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~832 kJ (199 kcal)

Kohlenhydrate ~ 25 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 18 Gramm

Ballaststo�fe ~ 1,2 Gramm

Fett ~ 7,5 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 5 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 2,5 Gramm

Salz ~ 0,12 Gramm

Herkun�tsangaben

Zutat Herkun�tsland Herkun�tsregion Zusätzliche Angaben

Eier EU und Nicht-EU - -

Milch EU und Nicht-EU - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rum Eiscreme (mit 8% Milchfett) mit in Rum eingelegten Rosinen (8%).

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
Datenblatt, generiert am 11.08.2025, 12:44


